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HiQ är ett IT- och managementkonsultföretag som arbetar med högteknologiska lösningar inom 
kommunikation och mjukvaruutveckling. Bolaget är ledande inom dessa områden och har Norden 
som hemmamarknad. HiQ har fler än 1000 anställda med kontor i Norden och Östeuropa. HiQ är 
noterat på NASDAQ OMX Stockholm midcap. För mer information, besök www.hiq.se 

    

 

    
    
HiQ TECKNAR NYTT RAMAVTAL MED TRE FINSKA MYNDIGHETER HiQ TECKNAR NYTT RAMAVTAL MED TRE FINSKA MYNDIGHETER HiQ TECKNAR NYTT RAMAVTAL MED TRE FINSKA MYNDIGHETER HiQ TECKNAR NYTT RAMAVTAL MED TRE FINSKA MYNDIGHETER     
 
HiQ har tecknat ett nytt ramavtal med finska Landsbygdsverket och dess avropande HiQ har tecknat ett nytt ramavtal med finska Landsbygdsverket och dess avropande HiQ har tecknat ett nytt ramavtal med finska Landsbygdsverket och dess avropande HiQ har tecknat ett nytt ramavtal med finska Landsbygdsverket och dess avropande 

myndigheter. Det nya fyraåriga avtalet ger HiQ status som preferred supplier inom myndigheter. Det nya fyraåriga avtalet ger HiQ status som preferred supplier inom myndigheter. Det nya fyraåriga avtalet ger HiQ status som preferred supplier inom myndigheter. Det nya fyraåriga avtalet ger HiQ status som preferred supplier inom 

kvalitetssäkringstjänster. kvalitetssäkringstjänster. kvalitetssäkringstjänster. kvalitetssäkringstjänster.  

– Av åtta godkända leverantörer valdes HiQ till förstahandsleverantör inom kvalitetssäkring och som 
andrahandsleverantör inom systemutveckling, något vi är mycket stolta över. Förutom de 
specificerade systemutvecklingsprojekten omfattar avtalet även avancerad utveckling och underhåll 
av befintliga informationssystem hos de berörda myndigheterna säger Jukka Rautio, VD för HiQ 
Finland. 
 
Avtalet, där även finska Jord- och skogsbruksministeriet och det finska Livsmedelssäkerhetsverket 
Evira är avropande myndigheter, täcker tjänster inom fyra utvecklingsområden. 

– HiQ har omfattande kunskaper om kvalitetssäkring och har arbetat med den offentliga sektorn i över 
femton år. Vi ser ramavtalet som en bekräftelse på vår position som pålitlig IT-partner på den finska 
marknaden, och vi bedömer att det finns stor potential för framtida tillväxt i Finland, fortsätter Jukka 
Rautio, VD för HiQ Finland. 
 
 
Om de deltagande myndigheterna:Om de deltagande myndigheterna:Om de deltagande myndigheterna:Om de deltagande myndigheterna:    
Landsbygdsverket betjänar jordbruksföretag, jordbrukare, landsbygdens mikroföretag och allt från 
byföreningar till universitet som deltar i landsbygdens utveckling. Landsbygdsverket svarar för 
inkomststöd till jordbrukare, ekonomiskt och annat stöd för utveckling av landsbygden samt 
marknadsstöd. 

Livsmedelssäkerhetsverket Eviras uppgift är att säkerställa säkerheten hos livsmedel, främja djurens 
hälsa och välfärd, tillse förutsättningarna för växt- och djurproduktion, samt växthälsa. 

Jord- och skogsbruksministeriet leder politiken för hållbar användning av naturtillgångar. I 
lagstiftningsarbetet utgör ministeriet en del av det finska statsrådet och av beslutsfattandet i 
Europeiska unionen. 

    
    
För ytterligare information, kontakta:För ytterligare information, kontakta:För ytterligare information, kontakta:För ytterligare information, kontakta: 
Jukka Rautio, VD HiQ Finland, tel: +358 408 271 142, e-post: jukka.rautio@hiq.fi   
Mika Tuikkanen, ICT-direktör, Landsbygdsverket, tel: +358 20 77 25555, e-post: 

mika.tuikkanen@mavi.fi  

Anna Jennehov, informationschef HiQ, tel. 08-58 89 00 49, 070-420 00 49, e-post: 

anna.jennehov@hiq.se  

 

 


